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* Aktuell styrelse
Aktuell styrelse vald vid senaste årsmötet består av:
Ordförande: Margareta Anderberg, Vice ordförande och webbansvarig: Ingemar Forsström, Kassör: 
Kjell Nyman, Sekreterare: Lars Eklind. Ledamöter: Sonia Winge. Suppleanter: Ingemar Skarstedt 
och Willy Schånberg. Valberedning: Ahlbin Gustafsson och Peter Lundberg. Revisorer: Annie  
Pettersson och Jenna Wennberg.

* Beviljat Kulturstöd
Föreningen har även detta år fått kulturstöd från Lysekils kommun beviljat om 15 000 kr.

* Lysekils Kulturdagar 26/9 – 3/10 2025   
Föreningen deltar under årets Lysekils Kulturdagar tisdag 30 september kl 10-12  med Öppet hus 
hos Lysekilsposten . Förevisning av Arvid Sandells arkiv. Möjlighet att bläddra i äldre årgångar av 
Lysekilsposten. LTF bjuder på fika. 

* Digitisering och tillgängliggörandet av Arvid Sandells artiklar går vidare
Arvid Sandell var Sällskapet Strömstiernas grundare och på deras hemsida kan man läsa om Arvid 
>> http://www.sallskapet-stromstierna.se/pdf_press/2010-06-11_arvid_sandell_dod.pdf

Styrelsen har med hjälp av dagens bild- och textredigeringsprogram samt intern kunskap och många
ideella timmar digitiserat artiklar och arbetet pågår. Texterna får bearbetas något för att kunna vara 
sökbara och foton får likaså redigeras för att bli tydligare. 

På LTFs hemsida https://www.tidningshistoriska.se/ lägger vi månatligen ut nya artiklar av Arvid 
Sandell, tidigare publicerade i Lysekilsposten.

Hemsidan har från 31 aug 2024 – 31 aug 2025 haft 118 348 besökare och bara i augusti i år 10 444. 

På LTFs FB-sida "Lysekils Tidningshistoriska Förening” talar vi om när det finns nya artiklar att ta 
del av och här kan du följa föreningens arbete framåt. 

- Som VD och chefredaktör för Lysekilsposten glädjer det mig att föreningen har hittat ett sätt och 
en väg framåt att tillgängliggöra äldre artiklar tidigare publicerade i Lysekilsposten. I detta fall 
Arvid Sandells artiklar specifikt. De finns idag bevarade i vårt arkiv bland tidigare pappersutgåvor 
av våra tidningsårgångar, men på detta sätt kan vi ju på ett helt annat sätt lyfta fram denna kultur- 
och nyhetsskatt, har Ahlbin Gustafsson tidigare kommenterat LTFs arbete.

* Bokprojekt

http://www.sallskapet-stromstierna.se/pdf_press/2010-06-11_arvid_sandell_dod.pdf
https://www.facebook.com/groups/570821664264129
https://www.tidningshistoriska.se/


Arvid Sandell bidrog med inte mindre än 371 artiklar i Lysekilsposten mellan åren 1990 och 2005. 
LTF tittar på möjligheten att samla artiklarna även i en bok. Kanske blir det tom två eller tre band. 
Det är många intressanta artiklar med medföljande foton Arvid har skrivit för Lysekilsposten.

* Planer framöver
LTF tittar nu vidare på vilka äldre artiklar i Lysekilsposten föreningen skulle kunna fortsätta arbetet 
med att digitisera och tillgängliggöra härnäst. Föreningen diskuterar möjliga teman och/eller 
specifika tidigare skribenter och fotografer. 

Lysekils Tidningshistoriska Förenings hemsida hittar man här: www.tidningshistoriska.se

LTF finns också på Facebook: ”Lysekils Tidningshistoriska Förening”

Stöd oss gärna i vårt arbete genom att bli medlem. Sätt in 100 kr på bg 879-1253 eller swisha 
till 1232748176.  Viktigt: Glöm inte att skriva ditt namn och E-post adress.

LTFs styrelse gm ordförande
Margareta Anderberg
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